
 

 

2025年４月1日  

お客様  各位  

 

 

メンテナンス部  横浜メンテナンス支店  

 

保守サービス料金改定のお知らせ 

 

平素よりナブコ自動ドアをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度、原材料費の高騰や人件費の上昇といった昨今の経済状況の変化に伴い、誠に不本意ではご

ざいますが、下記の通り保守サービスに関する料金を改定させていただくことになりました。 

お客様にはご負担をおかけいたしますが、より一層の品質向上を目指しまして、皆様へのサービスを心がける所

存でございます。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．  改定内容 

①緊急修理および営業時間外派遣費用を以下のように改定します 

  基本修理出動費用（平日日中） 

  未契約先 ：18,000円 ⇒ 20,000円（基本技術料15,000円＋出動諸経費5,000円）  

  保守契約先 ：      0円 ※変更なし（営業時間外派遣費用は改定あり）  

②土曜日の作業は有償［休日料金］とします 

緊急修理派遣費用 
日中 夜間 深夜・早朝 

08:00-18:00 18:00-22:00 22:00-08:00 

未契約先 
平日 20,000 円 

33,000 円 38,000 円 
土日祝日 28,000 円 

保守契約先 
平日 0 円  

10,000 円 15,000 円 
土日祝日 5,000 円 

       ※上記価格には消費税等含まれておりません。費用発生の際には別途計上願います。 

注）土日祝日および営業時間外の「定期点検作業」に関しても同様に割増とさせていただきます。 

 

２．  改定時期 

2025年4月より 

※現在ご契約中の保守契約料金改定に関しては担当営業より個別にご相談させていただきます。 

 

以上 


